
RUI…….

Herontwikkeling Gemeenlandshuis Spaarndam

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2017

Besluit:

1. Kennis te nemen van het stedenbouwkundig- en beeldkwaliteitsplan  
Gemeenlandshuis Spaarndam;

2. Kennis te nemen van het ontwerp bestemmingsplan Gemeenlandshuis Spaarndam;
3. In te stemmen met het voornemen van het college het ontwerpbestemmingsplan 

begin juli 2017 ter inzage te leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 juni 2017

De griffier,  De voorzitter,


